
糖尿病オンライン講演会

コロナ禍における糖尿病診療

福井県済生会病院

内科部長 金原秀雄 先生

「 コロナ禍における糖尿病診療 」

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

主催：株式会社三和化学研究所

座長：愛媛大学大学院医学系研究科

地域生活習慣病・内分泌学

教授松浦文三 先生

【製品紹介】 18:50～19:00
2型糖尿病治療剤「メトアナ配合錠」株式会社三和化学研究所

（19:00～19:20）

「済生会松山病院におけるCOVID19感染拡大による
生活様式変化が血糖コントロールに及ぼす影響」

市立宇和島病院 糖尿病内分泌内科

金本麻友美 先生

座長：済生会松山病院 院長 宮岡弘明 先生

2021年 6月 7日(月)18:50～20:00

●一般講演

（19:20～20:00）●特別講演

参加ご希望の先生は裏面をご確認の上、
事前申し込みをお願い致します。



参加方法のご案内

＜会場での聴講について＞
・COVID-19の感染拡大防止に努めて開催させて頂きます。
(会場にて手指消毒剤、マスクをご用意しております)

・ご参加の確認のため、ご施設名、ご芳名、ご連絡先のご記帳をお願い致します。
(万が一、本会場にお越しいただいた方のCOVID-19感染が確認された場合、当局からの
調査要請に応じる形にて、利用させていただくことがございます。
何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。)

・ご登録いただく内容につきまして、不正アクセスや紛失、漏洩等が発生しないよう安全対策
を積極的に実施いたします。またいただいた個人情報は、ご質問・ご要望などに対しての確
認・応答や、資料請求された際の発送、次回講演会開催時のご案内等に使用させていただく
ことがございますが、ご本人の同意がない限り第三者には提供いたしません。

参加ご希望の先生は大変お手数ですが、事前に弊社担当
者まで、もしくは下記メールアドレスにご連絡をお願い
致します。

申し込み先：株式会社三和化学研究所橘
n_tachibana@skk-net.com

※右記のQRコードからもメールをお送り頂けます。

※お申し込みは６月３日(水) までとさせていただきます。

●メール本文に下記事項をご記入ください
・会場での聴講希望／ライブ配信での聴講希望
・ご所属
・ご氏名

●数日中にご案内メールをお送り致します。
●会場での聴講の定員は先着２０名までとさせていただきます。

＜本講演会に関するお問い合わせ先＞
株式会社 三和化学研究所 中四国支店（担当：橘）

TEL (082)506-1581 e-mail: n_tachibana@skk-net.com

現在調整中
調整がつき次第ご訪問させて頂きます。

ライブ配信(ZOOM)

mailto:n_tachibana@skk-net.com

